S V M M A R I V M .

1. *Officiales cum subditis contrahere non debent.*
2. *Cues an sue ciuitatis possint esse rectores.*

L E X X X X I I I . & X X X X I I I .

Principali bus. [†]Officiales non possunt contrahere cum subditis, nisi sunt perpetui, vel pro eorum necessitatibus, h.d. cum seq. Oppo. qd immo præstutione possit, vt infl. proxima in fi. Sol. duplicit, vt in gl. & primam reprobat gl. C.eod. eos. & approbat sequentem, s. ita teneo. Oppo. contr. præfis quod nihil possit esse perpetui, vt in Aut. de non alie, s. vt autem. Sol. vt exponatur perpetui. i. generalis, hoc non valer, quia tantò fortius debet prohibiri, pp. maiorem timorem concussionis, & oppretionis, ideo lequem.

2. *Tenent doc. Ex qua no. qd cues pñt esse officiales rectores sua ciuitatis. Sed in contrarium facit s. de offic. a seif. s. eadē. & illas verius, nisi officium sic fuerit ab inicio institutum. Oppo. qd præstus prohibeatur, vt C. eod. l. quisquis. Sol. vt glo. qd non subditis potest, hic, a subditis non, vt ibi. Oppo. qd etiam a subditis potest, s. eod. ciuitas. Sol. qd pro republica potest, vt ibi, non pro se, vt hic. Iuxta qd querit Gul. de Cui. an possunt pro sef. et f. suis, qd ciuitatis inimici, supra de offic. consil. l. & quia contractus ut prohibitus, non intelligitur de necessario, vt supra fami. erciseunt alienaciones, accedit, supra qui satid, cog. l. si fideiussor. s. si necessaria.*

S V M M A R I V M .

1. *Periculum nominis ad officialem spectat, cuius culpa deterioratum est.*
2. *Administratio si sit diuisibilis, ad quem spectat periculum nominis. & num. seq.*

L E X X X X V .

Periculum. Casus. [†]periculum nominis spectat ad eum ex pluribus officialibus, cuius culpa facta est decessus. h.d. cum glo. Quare, quid ad titulum? Respondeo. ipsi credere, pecuniam pupillorum, & sic erant plures tutores, & de ipsis uidetur sentire gl. vel forte pecuniam recipiabile, vt l. Gaius. infia de viris, & tunc applicationem habebitali, quam ad legem proximè precedentem. Oppo., qd non ad unum tantum, sed ad omnes, licet vnu negligenter fore, alij fuerint, vt patet eis tutoribus infra de admin. tut. l. plures. & de tute. & rati. dīl. l. s. nunc tractemus. & in pluribus administratis reipublica. C. de suscep. & arca. l. lib. 10. & C. quo quis or. conq. i. quorū. & l. fin. lib. 11. Sol. interduin, l. omnes administratur, nulla diuisione in administrando facta, & tunc quia patet omnes fuerint negligentes, pariter tenentur, vt in contrariis. In eisdem inter se diuinerunt, & tunc quia iure dividere non poterunt, & sic habetur pro non facta, diuiso, vt infra dieam, quilibet totum etiam negligenter dicatur, ideo etiam isto casu periculum pariter spectat ad omnes, ita etiam intelliguntur contraria, & in pluribus tutoribus est causus, in l. in fi. C. de diu. tute. & hoc vult glo. ita in vers. 2. aut non fuit diuisa, & illis excusatis, ad fideiussores eorum venitur, vt dicit glo. Aut